100009138

11/07/2025 1 Pesos 88,092.32

Minuta Ret.IVA Retención IVA 100009159 11/07/2025 1 Pesos 486,004.66

Minuta Retención Retención In.Br.

100013411

11/07/2025 1 Pesos 50,914.77

Recibo de conformidad los valores que anteceden por: Pesos
TOTAL 5,600,625.08CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO con 08/100

Concepto PAGO PARCIAL 50% FC 3-170883

Firma y sello